

■スープ

里芋、長ネギ、茄子、昆布、クルミ、牛乳、生クリーム、サラダ油、バター、塩
片栗粉、バルサミコ酢、ミント、ひまわり油

□アレルギー

卵、乳、クルミ

■オムライス

米、鶏肉、マッシュルーム、しいたけ、マイタケ、玉ねぎ
豚肉、栗、赤ワイン、ニンニク、
トマト、オリーブオイル、ナツメグ、卵、生クリーム、バター、塩、コショウ

□アレルギー

卵、乳

■デザート原材料

生クリーム、キビ砂糖、柿、シャインマスカット、ピンクグレープフルーツ、いちじく、りんご
カソナード、バルサミコ、国産栗、バター、牛乳、塩、サワークリーム、乳、小麦、オレンジ、卵
ドライオレンジピール、ドライラベンダー、はちみつ、クルミ、酒

□アレルギー

乳、小麦、オレンジ、卵、いちじく、りんご、柿、はちみつ、クルミ、酒